
R E P U B L I K A H R V A T S K A
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURMANEC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:601-01/24-01/0038
URBROJ:2140-11-24-2
Đurmanec, 11. rujna 2024.

Na temelju članka 48. stavka 4. i članka 49. stavka 3. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju (Narodne novine" broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 9. i
12. Odluke o utvrđivanju mjerila za osiguranje sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u
djelatnosti predškolskog odgoja („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 33/14) i
članka 15. Statuta Općine Đurmanec ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj
15/21), Općinsko vijeće Općine Đurmanec na 15. sjednici održanoj dana 11. rujna 2024.
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke

o kriterijima i mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog odgoja

Članak 1.

U članku 6. Odluke o kriterijima i mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog
odgoja ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 15/21, 50/21 i 8/23), stavak 3.
mijenja se i glasi:

„Učešće roditelja, za djecu s prebivalištem na području Općine Đurmanec, u
ekonomskoj cijeni programa dječjeg vrtića kojem je osnivač Općina Đurmanec iznosi 35 %
ili 147,00 EUR, osim za učešća i povoljnije uvjete iz članka 7. i 8. ove Odluke“.

Članak 2.

U članku 12. Odluke stavak 3. mijenja se i glasi:

„Sufinanciranje iz stavka 1. ovog članka odobrava se na način da se učešće roditelja
utvrđuje u fiksnom iznosu od 147,00 EUR mjesečno, dok Općina Đurmanec sufinancira
preostali iznos do utvrđene ekonomske cijene programa pojedinog Dječjeg vrtića, osim za
učešća i povoljnije uvjete iz članka 7. i 8. ove Odluke“.

Članak 3.

U članku 13. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Sufinanciranje iz stavka 1. ovog članka odobrava se na način da se učešće roditelja
utvrđuje u fiksnom iznosu od 147,00 EUR mjesečno, dok Općina Đurmanec sufinancira
preostali iznos do utvrđene ekonomske cijene programa pojedinog Dječjeg vrtića za djecu s
teškoćama u razvoju.“



Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku
Krapinsko-zagorske županije“, a primjenjuje se od 1. listopada 2024. godine.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
OPĆINE ĐURMANEC

Ivančica Hrček



Naziv potpisnika dokumenta:
Ivančica Hrček, SERIALNUMBER=PNOHR-11422231772

Izdavač certifikata:
KIDCA, OID.2.5.4.97=VATHR-58843087891, AKD d.o.o., HR

Serijski broj certifikata:
6109795130E76FDB

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
12.09.2024 13:17

Kontrolni broj:
6Rl3AVQPeec

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2024-09-12T13:17:56+0200




